

# Kino i Braathen-gården

Driftsselskapet Drammen Kino AS har inngått en intensjonsavtale med Ticon og Sparebank 1 om å etablere en ny kino i Braathen-gården på Bragernes torg.

Per-Jan Brekke

DT-BB 11/6-99

perjan.brekke@dtbb.no

Dermed gikk det som DT-BB forutsa i onsdagens artikkel. Under et møte på Drammens Museum torsdag ble Nordisk Film Biografer anbefaling presentert, og styret satt deretter sammen i fem timer før beslutningen om å velge Sparebank 1 og Ticons kinoplaner i Braathen-gården ble gjort på bekostning av Unions planer på Grønland.

Driftsselskapets styre består av to representanter for Drammen kommune ved direktør ved Drammens Museum; Bjørn Slinning og advokat Erik Fulford samt to fra Nordisk Film Biografer, heholdsvis direktør Morten Anker Nielsen og økonomisjef Henrik Pallesen samt økonomidirektør Bodil Seth fra Egmont Norge. Vedtaket var enstemmig, noe som også var en forutsetning for at det skulle bli noe vedtak.

## Den optimale plassering

Samtidig ble det inngått en intensjonsavtale med Ticon AS og Sparebank 1 Eiker Drammen med det formål å etablere en kino på Bragernes torg. Nordisk Film-direktøren, Morten Anker-Nielsen, avviser at det er tatt hensyn til om hvor det vil være mest taktisk å plassere kinoen i forhold til Svensk Filmindustri planer på ru-bilstasjonen.

- Vedtaket er gjort på bakgrunn av hva vi tror er den mest optimale plasseringen for både oss og publikum. Det er på Bragernes det er mest trafikk av mennesker og hvor de fleste andre tilbud innen både kultur, butikker og restauranter finnes, sier Nielsen som tror parkeringsdekningen vil være god nok ved Torget.

Han avviser også at det ikke blir så god plass i den nye kinoen som planlagt. - Vi legger fortsatt opp til å lage en fullgod kino med 6-8 saler og 1100 plasser, understreker Nielsen overfor DT-BB.



FOTO: NILS MAUDAL

**Filmtorget.** Direktør i Nordisk Film Biografer, Morten Anker Nielsen, vedtok i går sammen med de fire øvrige styremedlemmene i Drammen Kino AS at den nye kinoen bør ligge her i Braathen-gården på Bragernes torg. Det er planlagt hovedinngang fra Torget samt en inngang mot det som i dag er Strøget.

## Lar seg ikke dirigere

Det skal mye til for at driftsselskapets anbefaling om Bragernes torg blir endret, men politikerne, i hovedutvalget for teknisk sektor den 17. juni og i formannskap og bystyre den 22. juni, har likevel mulighet til å si nei til selskapets innstilling.

- Vi finner oss ikke i å bli dirigert til en annen tomt, men vi kan akseptere et nei

på vår konkrete anbefaling. Da må vi imidlertid gå gjennom alle mulige alternativer på nytt og finne hvilke andre plasseringer og prosjekter vi eventuelt kan anbefale. Det vil selvfølgelig medføre en betydelig utsettelse av prosessen, sier direktør i Nordisk Film Biografer, Morten Anker Nielsen, til DT-BB.

## Vil ikke ha spillehall

Ledelsen for Drammen Kino AS ønsker ikke noen spillehall i tilknytning til den nye kinoen. Planer om en spillehall ved kinoen har blitt lansert etter at søkerne først fikk nei i Palmgården.. - Vi ser det ikke som noen fordel å koble disse to tilbudene sammen, sier direktør i Nordisk Film Biografer, Morten Anker-Nielsen.